DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROSA MARIA EGIPCÍACA: A
CONDIÇÃO DA MULHER NEGRA E ESCRAVIZADA NO BRASIL COLONIAL de autoria
de ROSEMERI VERISSIMO SANTANA DA COSTA, ALDINIDA MEDEIROS, foi publicado
nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25836

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25836